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N:o 102.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 17 maj 1897.
— — — — Andra Kammaren — 17 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående ersättning för natur aportion till under
officerare och vederlikar vid armén.

(Statsutskottets utlåtande n:o 62.)

Till Konungen.

Uti en den 29 sistlidne januari till Riksdagen aflåten proposition 
(n:o 39) har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af propositionen bifogadt 
utdrag af statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden för samma dag, 
föreslagit Riksdagen att medgifva, atj ersättning för naturaportion, beräknad 
efter hittills gällande grunder, måtte, der sådan ersättning författningsenligt 
ifrågakomme till underofficerare och civilmilitära personer af motsvarande 
rang vid armén från och med början af innevarande år och tills vidare utgå 
med minst 62 öre för hvarje portion.

Riksdagen har icke haft något annat att erinra emot Eders Kong], 
Maj:ts förevarande framställning, än att, enär, enligt hvad i statsrådsprotokollet 
upplysts, värdet af naturaportion jemte 10 procent deraf för portionens 
tillagning under senaste året i hufvudstaden uppgått i medeltal till omkring 
46,2 öre, det icke synts Riksdagen nödvändigt, att ifrågavarande portions- 
ersättning bestämmes till minst 62 öre, utan har Riksdagen funnit det tills 
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vidare vara för ändamålet tillfyllestgörande, om den bestämmes till 62 öre, 
hvilket skulle med nämnda portionsvärde medföra en förbättring för en hvar 
till sådan portionsersättning berättigad af 57 kronor 67 öre om året.

Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning har derför på det sätt 
bifallits, att Riksdagen medgifvit, att ersättning för naturaportion, beräknad 
efter hittills gällande grunder, må, der sådan ersättning författningsenligt 
ifrågakommer, till underofficerare och civilmilitära personer af motsvarande 
rang vid armén från och med början af innevarande år och tills vidare utgå 
med 62 öre för hvarje portion.

Stockholm den 17 maj 1897.

Med undersåtlig vördnad.


